
1. Numer identyfikatora 
 

 

 
  

 
 

INFORMACJA O GRUNTACH  
 
 
 

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.Nr 94 z 1993 r. poz. 431 ze zm.) 

A.   MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 PREZYDENT MIASTA KONINA, PLAC WOLNOŚCI 1, 62-500 KONIN 

B.   DANE SKŁADAJ ĄCEGO INFORMACJ Ę 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
2. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 dzierŜawca .6 ڤ  posiadacz .5ڤ uŜytkownik wieczysty .4ڤ posiadacz samoistny .3ڤ współwłaściciel .2ڤ właściciel .1ڤ
3. Nazwisko  

 
4. Imię 

 
6. NIP  5. Imię ojca i matki 

  ___  ___  ___ — ___  ___  ___ — ___  ___ — ___  ___ 
7. Numer PESEL 
 

                                   ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ 

ADRES ZAMIESZKANIA  
8. Kraj 

 
9. Województwo  

 
10. Gmina  

 
11.Ulica 

 
12. Nr domu  

 
13. Nr lokalu 

 

14. Miejscowość  
 

15. Kod pocztowy 
 

16. Poczta 
 

B.2 DANE IDENTYFIKACYJNE 
17. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 dzierŜawca .6 ڤ  posiadacz   .5ڤ uŜytkownik wieczysty .4ڤ posiadacz samoistny .3ڤ współwłaściciel .2ڤ właściciel .1ڤ
18. Nazwisko  

 
19. Imię 

 
21. NIP  20. Imię ojca i matki 

  ___  ___  ___ — ___  ___  ___ — ___  ___ — ___  ___ 
22. Numer PESEL 
 

                                   ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ 

ADRES ZAMIESZKANIA 
23. Kraj 
 

24. Województwo  
 

25. Gmina  

 
26.Ulica 

 
27. Nr domu  

 
28. Nr lokalu 

 

29. Miejscowość  

 
30. Kod pocztowy 

 
31. Poczta 

 

C.  OKOLICZNO ŚCI POWODUJĄCE KONIECZNO ŚĆ ZŁOśENIA INFORMACJI 
32. Okoliczności (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

�  1. powstanie obowiązku podatkowego                                                  �  2. korekta informacji 
51.  
33. Podstawa zmiany  

51.  
34. Data zaistnienia okoliczności powodujących konieczność złoŜenia informacji (dzień – miesiąc – rok) 

 

                                                                                                                                                               ___ ___ — ___ ___ — ___ ___ ___ ___ 

D.  DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
 35. PołoŜenie gruntów (ulica lub obręb) 36. Nr geodezyjny działki/łek 37. Nr księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 560 
Rady Miasta Konina z dnia 30.11.2005r. 



Grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów jako uŜytki rolne lub jako grunty zadrzewione i zakrzewione na uŜytkach rolnych 

Klasa gruntów 
Grunty orne 
symbol : R 

Łąki i pastwiska trwałe 
Symbol: Ł, Ps 

Sady 
Symbol: S-R, S-Ł. S-Ps 

Grunty rolne 
zabudowane 

Symbol: B-R,  
B-Ł, B-Ps 

Grunty pod stawami 
zarybionymi  

i niezarybionymi  
Symbol: Wsr 

Rowy 
Symbol: W 

38. 39. 40. 41. 42.         , ha 43. 
I 

, ha , ha , ha , ha , ha , ha 
44. 45. 46. 47. 48.         , ha 49. 

II 
 , ha , ha , ha , ha , ha , ha 

50. 51. 
 

52. 53. 
IIIa 

, ha 
 

, ha , ha 
 

, ha 
54. 55. 56.         , ha 57. 

III  
, ha 

 
, ha , ha , ha 

58. 59. 60. 61. 
IIIb 

, ha 
 

, ha , ha 
 

, ha 
62. 63. 64. 65. 

IVa 
, ha 

 
, ha , ha 

 
, ha 

66. 67. 68.         , ha 69. 
IV  

, ha 
 

, ha , ha , ha 
70. 71. 72. 73. 

 

IVb 
, ha 

 
, ha , ha 

 
, ha 

74. 75. 76. 77. 78.         , ha 79.  Łączna powierzchnia 
gruntów podlegających 
opodatkowaniu , ha , ha , ha , ha , ha , ha 

E. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIE Ń PODATKOWYCH  

Grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów jako uŜytki rolne lub jako grunty zadrzewione i zakrzewione na uŜytkach rolnych 

Klasa gruntów 
Grunty orne 
symbol : R 

Łąki i pastwiska trwałe 
Symbol: Ł, Ps 

Sady 
Symbol: S-R, S-Ł. S-

Ps 

Grunty rolne 
zabudowane 

Symbol: B-R,  
B-Ł, B-Ps 

Grunty pod stawami 
zarybionymi  

i niezarybionymi  
Symbol: Wsr 

Rowy 
Symbol: W 

80. 81. 82. 83. 84.         , ha 85. 
V 

, ha , ha , ha , ha , ha , ha 
86. 87. 88. 89. 90.         , ha 91. 

VI 
, ha , ha , ha , ha , ha , ha 

92. 93. 94. 

 

VIz 
, ha , ha 

   
, ha 

 

Podstawa prawna 
Artykuł, paragraf, 

ustęp, punkt 
Powierzchnia gruntów w ha 

96. Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz.U.Nr 94 z 1993r. poz. 431 ze zm) 

95. 

, ha 
98.  

 

Innych ustaw 97. 

, ha 

F. POUCZENIE 
Osoby fizyczne są obowiązane złoŜyć w Urzędzie Miejskim w Koninie niniejszą informację, w terminie 14 dni od dnia wystąpienia 
okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego w zakresie podatku rolnego lub od dnia zaistnienia 
zdarzenia mającego wpływ na wysokość podatku w trakcie roku podatkowego. 
O wszelkich zmianach mających wpływ na wysokość zobowiązania podatkowego (powierzchnia, sposób uŜytkowania) zawiadomię Urząd 
Miejski w Koninie w terminie 14 dni od daty zaistnienia zmian. Informacja sporządzona jest zgodnie z istniejącym stanem faktycznym.  
Za zatajenie lub podanie nieprawdziwych danych mających wpływ na wysokość podatku grozi odpowiedzialność karno – skarbowa. 
99. Imię 
 

100. Nazwisko 
 

101. Data wypełnienia informacji (dzień – miesiąc – rok) 

 

 ___ ___ — ___ ___— ___ ___ ___ ___ 

102. Podpis składającego informację 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
103. Uwagi organu podatkowego 
 

104. Data przyjęcia (dzień – miesiąc – rok) 

 

 ___ ___ — ___ ___— ___ ___ ___ ___ 

105. Podpis przyjmującego informację 

 


